KAsANi
( .dl..ıls:Jf)

Alaüddln Ebu Bekr b. Mes'ud
b. Ahmed el-Kasanl

(ö. 587/1191)

Hanefi fakihi.
_j

Orta Asya'da Fergana bölgesinde Sey
hun nehrinin kuzeyinde yer alan Kasan'
da (Kaşan) doğdu. Hocaları arasında daha
sonra kayınpederi olan Alaeddin es-Se
merkandl. öğrencileri arasında ise oğlu
Mahmud ve el-Mu]faddimetü'l-Gazne
viyye adlı eserin müellifi Ahmed b.

KAsANi, Ahmed
( .)l...ıls:Jf ~ı)

Ahmed b. CeUıliddln el-Kasanl
(ö. 949/1542)

Nakşibendi şeyhi.
_j

866'da (1461) Fergana bölgesinde yer
alan Ahslkes'in Kasan kasabasında dün
yaya geldi. Bir seyyid ailesine mensup ol
duğundan "mahdüm-ı a'zam" diye anılır.
Gençliğinde medrese tahsili yaparken
manevi bir cezbe ile ruhi sıkıntıya düştü
ğü kaydedilen Kasanl.

KASANİYYE
(4it...IS')

Nakşibendiyye tarikatının
Ahmed el-Kasan'i'ye

(ö. 949/1542)
nisbet edilen bir kolu.

.J

Ahmed ei-Kasanl'nin faaliyetleriyle bil
hassa Fergana, Semerkant ve Buhara'da
temelleri atılan Kasaniyye onun vefatın
dan sonra halifeleri yoluyla Orta Asya'da,
Doğu Türkistan. Kuzey Hindistan, Belh,
Şam ve İstanbul'da yayılma imkanı bul
muştur.